固 定 資 産 共 有 代 表 者 変 更 届

                        令和   年   月   日

東 浦 町 長 様

              固定資産所有者（新代表者）

住  所

                氏  名             印

                電話番号

下記のとおり固定資産共有代表者を変更しましたので申告します。

旧

納税義務者名 他   名

代 表 者 住 所

氏 名               印

新

納税義務者名 他   名

代 表 者 住 所

氏 名               印

※ ご注意

◎ 共有の固定資産については、共有者全員が連帯納税義務を負うこととされています。

◎ 持分登記がなされていて所有権のある方が代表者となってください。

◎ 旧代表者が口座振替を実施している場合でも、新代表者が口座振替をしたい場合は、別に口

座振替依頼書の提出をお願いします。